Протокол собрания первичной организации Общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

_______________________________________от«__» _________20__ года

        наименование первичной организации
Председатель собрания ____________________

(Ф.И.О.)

Секретарь собрания  _______________________

(Ф.И.О.)

Присутствовало _____ человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

2.
Голосовали: «за» -

 «против» -

 «воздержались» -

1. По первому вопросу повестки дня слушали: __________________________

           (Ф.И.О.)

Выступали: ______________________,    ________________________

     (Ф.И.О.)                                                             (Ф.И.О.)
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. ______________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: «за» -

 «против» -

 «воздержались» -
2.___________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1._________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: «за» -

 «против» -

 «воздержались» -
Председатель собрания

_______________

_______________

Подпись

(Ф.И.О.)